PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской  автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2022

                                                          №  145
с. Амурзет

О проведении общественных обсуждений по вопросу изменения части территориальной зоны территории муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

На основании ст. ст. 5.1, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденного решением Собрания депутатов от 14.12.2018 № 368, #M12293 0 517401067 3154 24255 4280527620 402557129 106 24261 4294967274 1942718156Устава#S муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений по вопросу изменения части территориальной зоны территории муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии для проведения общественных обсуждений по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков территории муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, согласно приложению № 1.

3.  Опубликовать в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района результаты общественных обсуждений.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района

                                    М.Ю. Леонова
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального района
от  09.08.2022 № 145
Состав комиссии
для проведения общественных обсуждений по вопросу изменения части территориальной зоны территории муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области
	Бондаренко

Елена Викторовна
	- первый заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Бенедюк

Мария Станиславовна
	- главный специалист-эксперт комитета по  управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Прищепа

Наталья Юрьевна

	- председатель Собрания депутатов муниципального района (по согласованию);

	Кузнецов

Олег Игоревич
	- начальник отдела ГО и ЧС администрации муниципального района;

	Натапова

Ольга Альбертовна

	- начальник правового отдела администрации муниципального района;

	Чиричь Александра

Дмитриевна
	- главный специалист-эксперт отдела районного хозяйства администрации муниципального района;

	Шаляпин Николай

Валентинович
	- глава администрации Амурзетского сельского поселения (по согласованию).

_1594471112